
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA TECNICA E ATTIVITÀ CONTRATTUALI
SETTORE ATTIVITÀ CONTRATTUALI
Ufficio Convenzioni Quadro e Partecipazioni Anno 21°23

D.R.n·~4
IL RETTORE

Tenuto conto

lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale emanato con D.R.
n. 661 del 26/07/2018, in particolare l'art. II. 2, lett. l;
il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità di cui aliD.R.
n. 337 del 12/05/2021;
il Regolamento per la disciplina delle attività svolte a fronte di contratti, convenzioni o
accordi con soggetti pubblici o privati emanato con D.R. n. 195 del 10/03/2021;
le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione rispettivamente in
data 20 e 27 luglio 2022, con le quali è stata autorizzata l'adesione al costituendo Centro
Interuniversitario di Ricerche Epistemologiche e Storiche sulle Scienze del Vivente "RES
viva", previo parere favorevole espresso dal Consiglio del Dipartimento di Lettere e Filosofia
-DLF, con delibera del 28/06/2022; I

l'art. 8 "Consiglio scientifico" della Convenzione istitutiva del suddetto Centro, inviata
dall'Università degli Studi di Roma "T or Vergata", con nota acquisita al prot. n. 10253J2022,
nella sua stesura definitiva, firmata dagli Atenei partecipanti (Università di Roma "Tor
Vergata", l'Università degli Studi di Roma "La Sapienza", l'Università degli Studi "Roma
Tre", Università degli Studi di Catania, la Scuola Normale Superiore di Pisa, l'Università di
Pisa, l'Università degli Studi di Torino, il CNR -Consiglio Nazionale delle Ricerche,
l'Università degli Studi di Firenze) con l'ultima sottoscrizione avvenuta in data 21/06/2023;
le sopraindicate delibere, relativamente alla designazione del rappresentante del
Dipartimento di cui sopra in seno al Comitato scientifico del Centro, per il triennio 2023-
2026;
della necessità di procedere alla formalizzazione della designazione in parola

Visto

Visto

Visto

Viste

Visto

Viste

DECRETA

Sulla base degli atti citati in premessa, il Prof. Marco Celentano, associato del S.S.D. M-FIL-03, afferente al
Dipartimento di Lettere e Filosofia, è nominato quale rappresentante dell'Università in seno al Comitato
Scientifico del Centro Interuniversitario di Ricerche Epistemologiche e Storiche sulle Scienze del Vivente
"RES viva", per il triennio 2023-2026.

Il presente Decreto, inserito nella Raccolta Ufficiale dei Decreti dell' Ateneo, è pubblicato, nel rispetto dei dati
sulla privacy, con immediatezza, nell'apposita sotto sezione di riferimento del portale "Amministrazione
trasparente".
Cassino, 2 B L'le 2fì")''.IO•... U.J

Il~i~Jf~'Area
Ing~/V"\ Marciano

Il R~S abile del Settore
Atti t ntrattuale
Dott.ss 1 macolata Simeone

11Respon abile dell 'Ufficio
Convenzi . e Partecipazioni
Sig. Mas .

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VelP sip: 1@voip.unicas.it

Casella di posta certificata:
protocollo@pec.unicas.it

P.IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: IT75 B053 7274 3700 0001 0409621

UNICAS - Prot. n. 0013763 del 28/07/2023 -  Ufficio Convenzioni Quadro e Partecipazioni


